Địa chỉ: Đường Quốc lộ 20, Khu 1, ấp Phú Vinh 5, xã Phú Vinh, tỉnh Đồng Nai;

Website: https://phuvinh.dongnai.gov.vn; Số điện thoại: 02513.851.222.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ VINH

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Vinh, ngày         tháng  8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã
(Từ ngày 18/8/2025 đến ngày 23/8/2025)

     Buổi

Ngày

Sáng Chiều

Thứ Hai

18/8

- 07 giờ: Chào cờ đầu tuần địa điểm

tại Trụ sở UBND xã Phú Vinh.

- 07 giờ 30 – 08 giờ 30: Tiếp công dân

(đ/c Trang – Phó Chủ tịch).

- 08 giờ: Giao ban thường trực UBND

xã. (thông báo thay giấy mời)

- 09 giờ 30: Họp đánh giá kết quả hoạt

động tín dụng chính sách  7 tháng đầu

năm xã Phú Vinh (đ/c Trang – Phó

Chủ tịch).

14 giờ: Kiểm tra địa bàn xã.

Thứ Ba

19/8

- 07 giờ 30 – 08 giờ 30: Tiếp công dân

(đ/c Vũ – Chủ tịch).

- 08 giờ: Họp rà soát công tác văn thư

lưu trữ, kho lưu trữ (đ/c Trang – Phó

Chủ tịch. (có giấy mời riêng).

- 09 giờ: Họp Ban Thường vụ Đảng

ủy xã (đ/c Vũ - Chủ tịch + đ/c Dương

– Phó Chủ tịch). địa điểm tại Phòng

họp Hội trường TTVH-HTCĐ xã Phú

Vinh.

- 09 giờ 30: Họp Ban chấp hành Đảng

bộ xã (đ/c Vũ - Chủ tịch + đ/c Dương

– Phó chủ tịch). địa điểm tại Phòng

họp Hội trường TTVH-HTCĐ xã Phú

Vinh.

14 giờ: Làm việc bình

thương (Chủ tịch - Phó Chủ

tịch).

Thứ Tư

20/8

- 07 giờ 30 – 08 giờ 30: Tiếp công dân

(đ/c Dương – Phó Chủ tịch).

- 08 giờ: Làm việc với Sở Nông

14 giờ: họp tổ công tác quản

lý khai thác và kinh doanh

khoáng sản, quản lý đất đai

trên địa bàn xã (đ/c Dương –

2

nghiệp về xây dựng vùng nguyên liệu

tập trung gắn với phát triển chuổi liên

kết ngành hàng chuối xuất khẩu trên

địa bàn xã (đ/c Vũ – Chủ tịch + đ/c

Dương – Phó Chủ tịch, ĐD lãnh đạo

Phòng Kinh tế, giao Phòng Kinh tế

chuẩn bị nội dung liên quan báo cáo

tại buổi làm việc), Địa điểm: Hội

trường UBND xã (Thường trực

UBND xã), Thông báo thay giấy mời.

- 08 giờ: Họp tổ Đại biểu HĐND

trước kỳ họp HĐND xã. (Chủ tịch,

các Phó Chủ tịch UBND xã). Theo

thông báo của HĐND xã

Phó Chủ tịch), Có giấy mời

riêng.

Thứ

Năm

21/8

07 giờ 30: Tiếp công dân cả ngày (đ/c

Vũ - Chủ tịch).

08 giờ 30: Họp rà soát cơ sở vật chất

trang thiết bị theo Quyết định số

525/QĐ-UBND ngày 25/7/2025 của

UBND tỉnh. Địa điểm: Hội trường

UBND xã (Thường trực UBND xã),

Có giấy mời riêng.

14 giờ: Kiểm tra Nhà văn

hóa các ấp. (Chủ tịch, Phó

Chủ tịch UBND xã).

Thứ Sáu

22/8

- 07 giờ 30 – 08  giờ 30: Tiếp công

dân (đ/c Trang – Phó Chủ tịch).

- 08 giờ: Họp HĐND xã kỳ họp thứ 3

(Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã).

14 giờ: Đi cơ sở (đ/c Vũ –

Chủ tịch).

Thứ Bảy

23/8

07 giờ 30: Trực cơ quan (đ/c Trang -

Phó Chủ tịch.

UBND xã Phú Vinh thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết, để

thuận tiện trong việc liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN và các Đoàn thể xã;

- Công an, BCHQS xã;

- Các ban đảng, VPĐU;

- Các CQ, ĐV ngành dọc đóng trên địa bàn;

- Các trường học trên địa bàn xã;

- Các Phó chánh văn phòng;

- Lưu: VT, CVKT(Thông).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Phúc

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T15:24:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Bảo Phúc<phucntb.dq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T21:01:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ VINH<phuvinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T21:01:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ VINH<phuvinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T21:02:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ VINH<phuvinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!